ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECOND. DI |

GRADO

PONT CANAVESE (TO)

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI

LOCANA

VO SRUOENBALOAZ RFQRNDARIA DI | GRADO

timbro o denominazione della scuola

| TOMM81401A

-

CODICE DELLA SCUOLA

CORSO : (1) 36 ORE A TEMPO PROLUNGATO (MM/TEMPR
CLASSE : 1L

Anno Scolastico 201 7-2018

0/360RE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

MATERIA

CODICE DEL
VOLUME

AUTORE

TITOLO DELL'OPERA

VOLUME

EDITORE

PREZZO

TIPO

NUOVA ADOZ.

ACQUISTARE

INFO

CONSIGLIATO

ARTE E IMMAGINE

FRANCESE 77

GEOGRAFIA

ITALIANG 7777

ANTOLOGIA

ITALIANG 77

GRAMMATICA

MATEMATICA™™

MUSICA T

TECNOLGGIA ]

9788853015617

“|9780184603928

9788849416558

9788826817729

9788869643675

9780194603911

9788880428367

9788826818603
9788823428478

9788858311509
9788835036777

9788826818986

ASNAGHI EMILIA GAVIANI ™

ZARALLIONORIG™™

DORFLES GILLO DALLA COSTA
CRISTINA RAGAZZ| MARCELLO

'PARODI LIDIA VALLAGGO MARINA |

GARNAUD S TISSIERP

TARSIA STEFANG SALA FEDERIGA

RAFFAELLA

'BALESTRA GILDA TIZIANO TiZiANA

VACCA ROBERTO ARTUSG ™~

BRUNO BEZZ| CLAUDIA

'ACQUATI ALDO BE PASCALE ™

CARMEN SEMINI VALERIA

'GENTILE GIANNI RONGA LUiGi ™

ROSSI ANNA

PINOTTI ANNIBALE ™

TESORI DELL'ARTE STORIA DELL'ARTE +
GUIDA ALLO STUDIO

VIENS AVEC NOUS! LIVRE 73 %1, %VE ET "

CAHIER D'EXERCICES 1 + GRAMMAIRE + EASY

BOOK 1(SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3 |

GEOTREKKING 1. L'ITALIA E LEUROPA +
VIAGGIO NELLE REGIONI D'ITALIA + VIAGGIO

|NEL MONDO

HIGH FIVE 1 SUPER PREMIUM ~
(ST&SB&WB+EBK+CD)

| HIGH FIVE 2 SUPER BREMIGM "

(ST&SB&WB+EBK+CD)

| LEGGERMENTE VOL 1 €ON DVB ROM + 105"

MITO E L'EPICA + LIBRO DELLE COMPETENZE
1

GRAMMATICALMENTE ~ EDIZIONE ROSEA™
VOLUME A + CD-ROM + VOLUME B +

PALESTRAINVALS! |
TUTTI MATEMATICI 1

| MUSICA iN JEANS VOL A+ 65 + Vol 83 es ™1

+MOZART IN JEANS + CD + DVD

CON GLI OCCHI DELLO SCIENZIATO T VOLUME| 7~

1+ LEONARDO LOOM E IL MISTERO DEL
TESCHIO

MULTISTORIA BLU EDIZIONI BLUS BVD ™[~

TECNOLOGIA 4.0 DISEGNO MATERIALT ™
LABORATORIO ESERCITAZIONI

ATLAS

| GARZANTI SCUGLA ™|

| OXFORD UNIVERSITY |

PRESS

| OXFORD UNIVERSITY [

PRESS

BULGARINI

|LA'SCUGLA EDITRICE ™|

LOESCHER EDITORE ™

14,50

27.80(

3175

14,00

16,35|
19,25
2230

23,70|

27,90

23.80|

20,80[

24,00

E7

=
o

NUOVA ADOZIONE: "Si"

NON in USO nella classe nell'anno precedente, "No"
ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESS0O dell'alunno, "No"

gia in

gia in POSSESSO dell'alunnINFO: "F" testo fuori catalogo, "D"
TIPO: [ A=Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B=Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C=Digitale + contenuti digitali integrativi, X=Altro (diverso da ABC)]

USO nella classe I'anno precedente.

testo con disponibilita limitata

Il codice identificativo dei testi indi

cati nel presente elenco & garanzia di un corretto

| prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per I'anno corrente 0,

tratti di errori di trascrizione da part

e della scuola, I'adozione va revocata ed i volum

per le novita non incluse in tali listini, dall
i, pertanto non vanno acquistati.

acquisto dei medesimi.

e copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si

Tetto massimo di spesa fissato :

Totale della spesa procapite per la dotazione libraria :

294,00

266,25

Differenza rispetto al tetto di spesa:

Circolare M.I.U.R. prot. n® 3503 del 30 marzo 2016 - Decreto 43 del 11/05/2012

-27,75

numero di alunni della classe:

13



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA | TOMM81401A | - ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECOND. DI | CODICE DELLA SCUOLA
GRADO o ADOTTATI O CONSIGLIATI
E .
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI Anno Scolastico 2017-2018
LOCANA CORSO : (1) 36 ORE A TEMPO PROLUNGATO (MM/TEMPRO/360RE)
NDARIA DI | GRADO
VIR CHEOONALCAZ RFIE! aH CLASSE : 2L
timbro o denominazione della scuola B
w ~N w e
CODICE DEL 3 a2z 3
MATERIA VOLUME AUTORE TITOLO DELL'OPERA 3 EDITORE PREZZO| TPO | ¢ | & z 2 | o
=z
= 212|128
ARTE E IMMAGINE ~ |9788805072873 |FORMILLI ROSSELLA SEGNO E L'ARTE (IL) - EDIZIONE PLUS PACK SEI 24200 B [nNo[Ne| 6 [ No
CAMPONESCHI MAURO (A + B + LE PAROLE E GLI ARTISTI + DVD)
FRANCESE 9788853015624 |PARODI LIDIA VALLACCO MARINA |VIENS AVEC NOUS! LIVRE 1 %Lig WVE ET |2 |cibEs 16351 B InNolsi s | No
GARNAUD S TISSIERP CAHIER D'EXERCICES 2 + EASY BOOK 2 (SU
e e o | DYD) + EBOOK + CD AUDIO MP3 TN YYCUTSRTRIIN WU MU N A N N _—
GEOGRAFIA 9788869643682 | TARSIA STEFANO SALA FEDERICA |GEOTREKKING 2. L'EUROPA E | SUOI STATI | 2 | GARZANTI SCUOLA 1925/ B |No|Si| 6 | No
INGLESE ~ |o780194603928 |AAWW T TTTTIHIGHFIVE 2 SUPER PREMIUM T 72| OXFORD UNIVERSITY | T 2370] B INe|No|s | No
(ST&SB&WB+EBK+CD) PRESS
ITALIANO — |9788824729277 |FERRI CHIARA MATTEILUCA ~|GIALLO, ROSSO. BLU 2 + QUADERNG 13 1A MONDADORI 3130 A InelSi e NGl
ANTOLOGIA STRUMENTI 2 + LETTERATURA ORIGINI FINO SCUOLA
B N I R T R T N EEEREEErE———— 700 e B R LT T TIPSO USSR PRSI SN S PR I, SR,
ITALIANO 9788849416558 | BALESTRA GILDA TIZIANO TIZIANA|GRAMMATICALMENTE - EDIZIONE ROSSA PETRINI 27,90 A |No|No| 6 | No
GRAMMATICA VOLUME A + CD-ROM + VOLUME B +
s s e e s PALESTRAUNVALS] SRR IS NSNS U N W R N—
MATEMATICA 9788858302217 | ACQUATI ALDO DE PASCALE MATE COM 2 2A. ARITMETICA + 2B. 2 | LOESCHER EDITORE 21,90 B |No|Si| & |No
CARMEN SEMINI VALERIA GEOMETRIA + 2C. QUADERNO OPERATIVO
B oy g A P DELLE COMPETENZE PETITS DGRR - Bttt TT R NP RRD RSP RR [ (R F— E PR A———
MUSICA 9788823428478 | ZARALLI ONORIO MUSICA IN JEANS VOL A + CD + VOL B +CD BULGARINI 3175| B |No[No| B | No
+MOZART IN JEANS + CD + DVD
SCIENZE ~~|9788858311516 |ACQUATI ALDO DE PASCALE ~ |CON GLI OCCHI DELLO SCIENZIATO 2 VOLUME| 2 | LOESCHER EDITORE | 1385 B Ino s 16 [N
CARMEN SEMINI VALERIA 2 + LITTLE DARWIN
STORIA |9788835036784 |GENTILE GIANNIRONGA LUIGI  |MULTISTORIA BLUEDIZIONI PLUSDVD | 2 |LASCUSLAEDITRICE | 2180l B INe & 16 ThNal ™
ROSSI ANNA
TECNOLOGIA 9788841854563 | CAPURSO CLAUDIA GARLASCHI  |[TECNOLOGIA IN AZIONE! VOLUME Di DISEGNG DE AGOSTINI'SCUOLA | 2390 8 INo|No| & [ Ne|
ATTILIA SPIGAROLO ROBERTO + TAVOLE + VOLUME TECNOLOGIE + LIBRO
DIGITALE

NUOVA ADOZIONE: "Si" NON in USO nella classe nell'anno precedente, “No" gia in USO nella classe I'anno precedente.
ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "No" gia in POSSESSO dell'alunnINFO: "F" testo fuori catalogo, "D" testo con disponibilita limitata
TIPO: [ A=Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B=Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C=Digitale + contenuti digitali integrativi, X=Altro (diverso da A,B,C) ]

Il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco & garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.
| prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per I'anno corrente o, per le novita non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si
tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, I'adozione va revocata ed i volumi, pertanto non vanno acquistati.

Tetto massimo di spesa fissato : 117,00 Circolare M.LLU.R. prot. n° 3503 del 30 marzo 2016 - Decreto 43 del 11/05/2012
Totale della spesa procapite per la dotazione libraria : 123,95 Differenza rispetto al tetto di spesa: 6,95 numero di alunni della classe: 6



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA
DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECOND. DI |

GRADO

PONT CANAVESE (TQ)

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI

LOCANA

VRO SRUON\BEOAX BFJENDARIA DI | GRADO

timbro o denominazione della scuola

TOMM81401A

CODICE DELLA SCUOLA

Anno Scolastico 2017-2018

CORSO : (1) 36 ORE A TEMPO PROLUNGATO (MM/TEMPRO/360RE)
CLASSE : 3L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

MATERIA

CODICE DEL
VOLUME

AUTORE

TITOLO DELL'OPERA

VOLUME

EDITORE

PREZZO

TIPO

NUOVA ADOZ

ACQUISTARE

CONSIGLIATO

INFO

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA~

ANTOLOGIA

ITALIANO

GRAMMATICA

MATEMATICA™

Mmusica
GEER——

TECNOLOGIA

FRANCESE |

9788805072873

9788869643699

9780194603935
9788824729284
9788849416558
9788858302224

9788823428478

9788839520098

9788835036791

‘TARSIA STEFANO SALA FEDERICA |
R
FERRI CHIARA MATTEILUCA
(BALESTRA GILDA TIZIANO TIZIANA|

|ACQUATI ALDO DE PASCALE

'BODEQUINOISCRA 7]

'GENTILE GIANNI RONGA LUIGI |

FORMILLI ROSSELLA
CAMPONESCHI MAURO

CARMEN SEMINI VALERIA

ROSSI ANNA

0788841854563

9788861610514

'CAPURSO CLAUDIA GARLASCHI

'BRUNERIDURBANO VICO

ATTILIA SPIGAROLO ROBERTO

SEGNO E L'ARTE (IL) - EDIZIONE PLUS PACK
(A +B + LE PAROLE E GLI ARTISTI + DVD)

GEOTREKKING 3. ILMONDO

HIGH FIVE 3 SUPER PREMIUM
(ST&SB&WB+EBK+CD)

[GIALLO, ROSSO, BLU 3+ QUADERNO "

STRUMENTI 3 + LETTERATURA 800 - 900

GRAMMATICALMENTE - EDIZIONE ROSSA
VOLUME A + CD-ROM + VOLUME B +

JPALESTRAINVALSI ... |
MATE COM 3 3A. ALGEBRA + 3B. GEOMETRIA +

3C. QUADERNO OPERATIVO DELLE

| COMPETENZE

MUSICA IN JEANS VOLA+CD+VOLB+CD |

+MOZART IN JEANS + CD + DVD

INVITO ALLA NATURA PLUS TEMATICA |

ED.INTERATTIVA
MULTISTORIA BLU EDIZIONI PLUS DV

TECNOLOGIA IN AZIONE! VOLUME DI DISEGNG|[

+ TAVOLE + VOLUME TECNOLOGIE + LIBRO

ADIGITALE o]
QUELLE CHANCE! 3 LIVRE DE L'ELEVE ET

CAHIER 3 + MULTI-ROM 3

|LANG EDizioNI

SEI

GARZANTI SCUOLA [

OXFORD UNIVERSITY |7

PRESS

|A mMonDADORI T[T

SCUOLA

|LOESCHEREDITORE |

B ERRTR
B
LA SCUOLAEDITRICE |

DE AGOSTINI SCUOLA |

2420

19,25

3175

24,20
3365)
27,90(
29,10

38,00

22,90(

2390|

=
o

No

Fiict
e

Tzt

© [ ALUNNI

©i

=z
(=]

=z
o !

16,90

No

No

Y

No

No

o —

No|

NUOVA ADOZIONE: "Si" NON in USQ nella classe nell'anno precedente, "No" gia in USO nella classe I'anno precedente.
ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "No" gia in POSSESSO dell'alunnINFO: "F" testo fuori catalogo, "D" testo con disponibilita limitata
TIPO: [ A=Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B=Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C=Digitale + contenuti digitali integrativi, X=Altro (diverso da A,B,C) ]

Il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco & garanzia di un corretto acquisto dei medesimi. .
| prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per I'anno corrente o, per le novita non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si
tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, I'adozione va revocata ed i volumi, pertanto non vanno acquistati.

132,00

Totale della spesa procapite per la dotazione libraria :

Tetto massimo di spesa fissato : Circolare M.I.U.R. prot. n® 3503 del 30 marzo 2016 - Decreto 43 del 11/05/2012

129,10 Differenza rispetto al tetto di spesa : -2,9b numero di alunni della classe: 9



